

**ÖZEL KEŞAN FİNAL ANADOLU LİSESİ**  
Sizlere daha iyi hizmet vermek için yeni okul kampüsümüze taşındık

0532 747 25 54  
0505 698 85 14  
Yeni Mahalle  
Galibey Cad. 26-1 KEŞAN

**ADEN OKULLARI**  
Anaokulu İlkokulu Ortaokulu  
Büyük Cami Mahallesi  
Mehmet Bölükbaşı Caddesi No:6 Keşan

# MEDYA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 17 EYLÜL 2019 SALI YIL:26 Sayı: 8026 1,00 TL KEŞAN

Online yedek parça

**OTOORHAN.com**  
1983

Opar  
"Kaliteli yedek parça"

DACIA

## Keşan'da ve Saros Körfezi'nde "Temizlik Seferberliği" gerçekleştirildi



Keşan Belediye Başkanlığı tarafından 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü nedeniyle Keşan ve Saros'da gerçekleştirilecek Temizlik Seferberliği 15 Eylül 2019 Pazartesi günü Keşan TOKİ Konutları 700 Evlerde devam etti.

2. SAYFAMIZDA



Mehmet Akif Ersoy'da yeni dönem:  
**Okuma saati**

2. SAYFAMIZDA

**Yakalama ve hapis cezası bulunan 2 şüpheli tutuklandı**

7. SAYFAMIZDA

**Keşan Belediyesi bugün Aşure dağıtacak**

Keşan Belediyesi Muharrem Ayı nedeniyle sabah 09.00-11.00 saatleri arasında ilkokul ve Ortaokullara 8 bin adet, Şehitlik Parkı'nda saat 14.00'ten itibaren de 2 bin adet aşure dağıtacak.

4. SAYFAMIZDA

**TYP ile alınacak güvenlik görevlisi ve hizmetli için başvurular başladı**

Keşan, İpsala ve Enez'de, TYP (Toplum Yararına Program) projesi kapsamında, okullarda güvenlik görevlisi ve hizmetli alımları için başvurular, dün başladı.

3. SAYFAMIZDA

**Keşan Süslü Kadınlar Bisiklet Turu 22 Eylül'de**

SÜSLÜ KADINLAR 2019 BİSİKLET TURU  
22 EYLÜL - KEŞAN CUMHURİYET MEYDANI - 16:00  
www.suslukadınlarbisikletturu.com

6. SAYFAMIZDA

**Polis, yaka kameralı denetimde 6 araca 2 bin 929 TL ceza kesti**

3. SAYFAMIZDA

**Keşan'da okul servisleri denetlendi**

7. SAYFAMIZDA

YOĞUN İLGİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ...

**Mutlu Optik**

101 MARKA 5000 ÇEŞİT

**KEŞAN VE TRAKYA'NIN EN BÜYÜK OPTİK MAĞAZASI**

Aşağı Zaferiye Mah. Evreşe Cad. Kapı No: 1 Keşan/EDİRNE (0284) 714 19 00 | Yukarı Zaferiye Mah. Önder Cad. No: 26 Keşan/EDİRNE (0284) 715 39 39

RAYBAN, LACOSTE, POLICE, VOGUE, PRADA, BURBERRY, PORSCHE DESIGN, GUCCI, ZEISS, HOYA, ESSLER, YANKS, TAG HEUER, TOM FORD, OSSE, CARRERA, SARAR, VERSACE, PERSOL, BULGARI, NIKE, PUMA, CALVIN KLEIN, E. ZEGNA, SALVATORE FERRAGAMO VE DAHASI...

**DemirDöküm YETKİLİ ANA BAYII**

**İŞ BİLEN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ**

GAZDAŞ YETKİ NO: 364

712 41 80

BÜTÜN ÜRÜNLERDE KREDİ KARTLARINA VADE FARKSIZ 9 TAKSİT İMKANI

YAPTIĞIMIZ İŞLER YAPACAĞIMIZ İŞLERİN TEMİNATIDIR

BİZE UĞRAMADAN KARAR VERMEYİN

KURULUM DAHİL - MONTAJ ÜCRETSİZDİR | KURTULUŞ CAD. ALAADDİN SOK. NO: 22 KAT :1 - KEŞAN

**KSA KAYA SÖVE YAPI MARKET**

Söve Çeşitleri  
Yapı Kimyasalları  
Yapı Malzemeleri

Tel: 0284 714 12 28  
GSM: 0532 476 55 64  
0544 865 98 59

İspat Cami Mah. Sanayi Sit. Girişi Karşısı Özlem Apt. Altı Keşan/EDİRNE

**TEKCAN TOHUMÇÜLÜK**

**tekcan tarım**

Sertifikalı Tohum Üreticiliği

www.tekcantohum.com

Genç Tohum, Yüksek Verim  
BUĞDAY, ARPA VE ÇELTİK ÇEŞİTLERİ

Tel: (0-284) 712 33 88  
(0-530) 517 54 37



# Keşan'da ve Saros Körfezi'nde "Temizlik Seferberliği" gerçekleştirildi

## HABER MERKEZİ

Keşan Belediye Başkanlığı tarafından 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü nedeniyle Keşan ve Saros'da gerçekleştirilecek Temizlik Seferberliği 15 Eylül 2019 Pazar günü Keşan TOKİ Konutları 700 Evlerde devam etti.

## TOKİ 700 EVLER TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

15 Eylül Pazar günü saat 15.00'de Keşan Pazaryeri'nde Keşan Kaymakamı Nuri Özder,



için gerçekleştirildiğini belirtti.

## "SAROS SENEYE DE TEMİZ KALSIN"

16 Eylül 2019 Pazartesi günü gerçekleştirilen etkinlik;

Keşan Kaymakamı, Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, DOÇEK, SAR-DOS ile öğrenciler ve duyarlı Erikli ve Yayla sakinlerinin destek verdiği etkinliklerin ilk bölümü Erikli Sahili'nde gerçekleştirildi.

Saat 11.00 sıralarında başlayan etkinlikle ilgili bilgilendirmede bulunan Keşan Belediye

Başkanı Mustafa Helvacıoğlu şunları söyledi: "Keşan Belediyesi olarak 3 günlük bir kampanya gerçekleştirdik.

Kampanyamız çerçevesinde bugün Saros Körfezi'ndeyiz. Çevreye duyarlı olan tüm sivil toplum kuruluşu temsilcilerimiz ile kurumlarımıza ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz."

Etkinlikte daha sonra Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Saz söz aldı.

Keşan Lisesi öğrencileriyle, Keşan Belediyesi'nin etkinliğinde farkındalık oluşturmak için

bulduklarını bildirdi ve kampanya nedeniyle Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu ve Keşan Belediyesi'ne teşekkür etti. DOÇEK Başkanı



Hakan Eşme de Saros'u gelecek nesillere en temiz ve saf haliyle bırakmak istediklerini bildirdi. SAR-DOS Başkanı Faruk Eker de ülkenin en büyük kazanay yaralarından birinin evsel atıkların neden olduğu çevre kirliliği olduğunu bildirdi. Erikli Sahili'ndeki temizlik faaliyetinin ardından Yayla Sahili'ne geçildi. Buradaki etkinliğe Keşan Kaymakamı Nuri Özder ve Yayla Sahili Platformu sözcüleri de katıldı. Çevre temizliğine dikkat çekmek

Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, Mustafa Kemal Paşa Mahalle Muhtarı Bayram Ali Kalfalar, Yenimescit Mahalle Muhtarı Fikret Kantar, TOKİ Camii önünde toplanan aileler ile çocuklara çöp poşeti dağıtarak, çöplerin bu poşetlerde toplamalarını ve Temiz bir Keşan için katkılarının bulunmasını istedi.

Temizlik Seferberliği öncesi konuşan Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, "Bütün bu alanı temizliyoruz. Herkes verdiğimiz poşetlere çöplerini topluyor, size dağıttığımız maske ve eldivenleri sakın çıkarmayın. Burayı temizliyoruz, Keşan'ın en temiz yeri burası olursa size sürpriz var. Bugün Dünya Çöp Toplama Günü. Bugün bütün Türkiye'de herkes temizlik yapıyor.

Biz de Keşan'da burada yapıyoruz. Keşan'ın temizliği sizden ve bizden sorumlu. Çöpleri hep birlikte topluyoruz, kolay gelsin" dedi.

Daha sonra çocuklar ile birlikte Keşan Kaymakamı Nuri Özder, Keşan Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, Mustafa Kemal Paşa Mahalle Muhtarı Bayram Ali Kalfalar ve Yenimescit Mahalle Muhtarı Fikret Kantar ile çocuklar çöp temizliğine başladı. Çöp poşetleri dolduğunda poşetler Keşan Belediyesi çöp kamyonuna atıldı.

Etkinliğin ardından çocuklara Özder, Helvacıoğlu, Kalfalar ve Kantar tarafından içinde kırtasiye malzemeleri bulunan kalem kutuları hediye edildi.

Helvacıoğlu, bu etkinliğin aileler ve çocuklara çevre bilincini aşlamak



## Mehmet Akif Ersoy'da yeni dönem:

### Okuma saati



## BÜLENT SAYLAM

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 2019-2020 eğitim öğretim yılında yeni bir uygulamaya başladı. Yeni eğitim öğretim yılında okuma saati uygulamasıyla öğrencilerin yeni

nesil sınava hazırlık amaçlanıyor. Okulda ayrıca öğrenciden öğretmene hatta yönetim kadrosuna kadar herkes her gün 15 dakika kitap okuyacak. Dün başlayan yeni uygulamada Okul Müdürü Turgut Yıldız

ve müdür yardımcılarını ile öğretmenler, öğrencilere destek verdi.

## HERKES KİTAP OKUYACAK

Konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada ise şöyle de-



## İlim Yayma Cemiyeti'nden öğrencilere burs

### SONGÜL KONAR

İlim Yayma Cemiyeti Keşan Şubesi; geri ödemesiz ilk, orta ve yükseköğrenim bursu verecek.

İlim Yayma Cemiyeti Keşan Şube Başkanı Mehmet Çaylak yaptığı açıklamada, "Şube olarak Keşan'da kurulduğumuz 2014 yılından günümüze 5 yıl geçti. Bu zaman zarfında önceliğimiz yükseköğretim öğrencilerinin barınma ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara karşılıksız burs imkanı sağlamak oldu. Ve bu konuda hamdolsun epey mesafe aldık. Artık Keşan'daki hizmetlerimizi bir adım daha ileri taşımak istiyoruz. Bu anlamda şube yönetim kurulu olarak yaptığımız istişare sonucu daha önceki yıllarda sadece üniversite öğrencilerimize verdiğimiz karşılıksız burstan, bu yıl ilk, orta ve lise öğrencilerimizin de istifade etmesi gerektiğine karar verdik." dedi.

Çaylak, "Karşılıksız ve geri ödemesiz burslarımız, öncelikle Keşan'da ikamet edip Keşan'daki okullarda eğitim gören, ihtiyaç sahibi

ve başarılı öğrencilerimize verilecektir. Burs talep formları, şubemiz eğitim komisyonunca incelenip yönetim kurulumuzun onayı ile bursiyer öğrencilerimiz netleşecektir. Bundan sonraki süreçte geri ödemesiz burslar, gerçek ihtiyaç sahibi öğrenci kardeşlerimizin banka hesaplarına yatacaktır." ifadelerini kullandı.

Beş yıldır faaliyetlerin büyük kısmını yardımsever Keşan halkının desteği ile sürdürmekte olduklarını söyleyen Çaylak, burs başvuru taleplerini karşılamak için Keşan halkından maddi destek beklediklerini belirtti.

Burs başvuru tarihleri çok yakında ilan edileceğini ifade eden Çaylak karşılıksız burs yardımıyla bulunmak isteyenlerin aşağıdaki hesap bilgilerinden burs başvuru yapılabileceklerini aktardı.

Banka Adı: Vakıf Bank  
Hesap Adı: İlim Yayma Cemiyeti Keşan Şubesi  
IBAN No: TR 14000 15001 58007 30320 2343  
Hesap No: 00158 00730 3202343



Açıklama: ilkokul / ortaokul-lise / üniversite, burs başışı

Burs miktarları; ilkokul öğrencileri için 50 TL,

Ortaokul / Lise Öğrencileri için 100 TL,

Üniversite Öğrencileri için 150 TL olarak belirlendi. Bursların toplamda 8 ay (Ekim 2019 - Mayıs 2020) verilmesi planlanmaktadır.

Burs başvuruları, yakın bir tarihte ilan edilecek olup web sitesi üzerinden ve şube merkezinde bulunan Burs Başvuru Formları doldurularak alınacaktır.

nildi: "Çocukların üniversite sınavında yeni nesil sorulara hazırlanmaları, genel kültürlerini artırmaları, okuma alışkanlığı kazanmaları ve onların düşünce yapılarını geliştirmek amacıyla okuma saati planlandı. Her gün en az 15 dakika okulda bulunan en küçük birimden en büyük birime kadar yani öğrenciden öğretmene, okul yönetimine kadar herkes kitap okuyacak"







**BUDERUS VE AIRFELL  
YETKİLİ SATIŞ NOKTASI**

**GAZDAŞ YETKİ NO: 359**

Demirdöküm, ECA, BOSCH, Airfel Kombi

6 metre Panel Radyatör

Kalorifer Tesisatı - Doğalgaz Tesisatı + Gaz Açma

**TURANLI**  
Mühendislik  
**DOĞALGAZ&KOMBİ**

İspat Cami Mah. Kurtuluş Cad. No: 63/B  
KEŞAN-EDİRNE

e-mail: turanlimuhendislik@gmail.com  
www.turanlimuhendislik.com

**Keşan'a Özel  
Şok Kampanya**

0284 715 33 15 - 0532 688 33 88 - 0532 609 85 60



## TYP ile alınacak güvenlik görevlisi ve hizmetli için başvurular başladı

**HÜSEYİN  
ÜNSAL  
YÜCEL**

Keşan, İpsala ve Enez'de, TYP (Toplum Yararına Program) projesi kapsamında, okullarda güvenlik görevlisi ve hiz-

metli alımları için başvurular, dün başladı.

TYP (Toplum Yararına Program) projesi kapsamında, Keşan, Enez ve İpsala'daki okullarda görevlendirilmek üzere görevli personeli ve hiz-

metli alımları için başvurular alınmaya başladı.

Başvuruların başladığını haber alan vatandaşlar, İŞKUR Keşan Hizmet Merkezi Müdürlüğü'nün bulunduğu Hükümet Könağı önüne akın etti.

Başvurular kapsamında, Keşan'daki okullarda çalıştırılmak üzere 80 hizmetli, 28 güvenlik görevlisi, Enez'deki okullarda 10 hizmetli, 3 güvenlik görevlisi, İpsala'daki okullarda 17 hizmetli, 10

adet güvenlik görevlisi alımı yapılacak.

Başvuruların 20 Eylül 2019 Cuma günü sona ereceği bildirilirken, TYP projesinin, 30 Haziran 2020 tarihinde son bulacağı kaydedildi.

## VEFAT ve TEŞEKKÜR



Canımız, Babamız,

**ABDULLAH BAŞOL**

13 Eylül 2019 tarihinde vefat etmiştir.

Hastalığı sırasında tüm tıbbi ve insani ilgilerini esirgemeyen

Sayın Op. Dr. **Mehmet Özcan,**

Özel Keşan Hastanesi Hemşire ve personeline,

T.C. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Genel Cerrahi Anabilim Dalı Profesörü

Sayın Prof. Dr. **Abdullah Kağan Zengin**

T.C. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

Genel Cerrahi Anabilim Dalı Asistan Dr., Hemşire ve personeline;

Zor günlerimizde bizleri yalnız bırakmayarak cenazeye katılan,

Acımızı paylaşan, telefonla arayarak başsağlığı dileyen ve çelenk gönderen

Tüm dost ve akrabalarımıza teşekkür ederiz.

Eşi : **Zekiye Başol**

Oğulları : **Yılmaz Başol, Mustafa Kemal Başol ve Barış Başol**

Gelinleri : **Emine Başol ve Deniz Başol**



## Polis, yaka kameralı denetimde 6 araca 2 bin 929 TL ceza kesti



**HABER MERKEZİ**

Dün, Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerince Tekel Meydanı'nda yapılan yaka kameralı denetimde yaya geçitlerinde ilk geçiş hakkını yayalara vermeyen 6 sürücüyü toplam 2 bin 928 TL ceza kesildi.

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerince Tekel Meydanı'nda gerçekleştirilen denetim-

de araç içi kamerası ve personel yaka kamerası kullanmak suretiyle yaya geçitlerinde ilk geçiş hakkını yayalara vermeyen sürücülerin tespitine yönelik yapılan uygulamada kural ihlali yaptığı tespit edilen 6 araca toplam 2 bin 928 TL idari para cezası uygulandı. Cezaların, POLNET kayıtlarındaki adreslere gönderileceği bildirildi. Uygulamanın devam edeceği kaydedildi.





# Anafartalar Parkı'na "Arı Maya" teması

## HABER MERKEZİ

Anafartalar İlköğretim Okulu karşısında bulunan Anafartalar Parkı "Arı Maya" teması ile düzenlenecek.

Keşan Belediye Başkanı **Mustafa Helvacıoğlu**, 16 Eylül

2019 Pazartesi günü parkta incelemelerde bulunarak çalışmaları yerinde inceledi.

Parktaki çalışmalarla çim serilecek ağaçlara budama yapılacak parkta sarı ve siyah renklerle çeşitli süslemeler yapılacak. Ayrıca parktaki tüm

masa ve sandalyeler sarı ve siyah renklerde olacak

**Helvacıoğlu**, "Bu parkımızı Arı Maya temasıyla renklendiriyor, hem çocuklarımız hem de vatandaşlarımız için güzel bir yeşil alan kazandırıyoruz." dedi.



# Keşan Belediyesi bugün Aşure dağıtacak

## HABER MERKEZİ

Keşan Belediyesi Muharrem Ayı nedeniyle bugün Aşure dağıtacak.

Sabah 09.00-11.00 saatleri arasında ilkokul ve Ortaokullara 8 bin adet Aşure dağıtılacak.

Keşan Belediyesi tarafından ayrıca Şehitlik

Parkı'nda saat 14.00'ten itibaren de 2 bin adet Aşure dağıtımı gerçekleştirilecek.

Keşan Belediye Başkanı **Mustafa Helvacıoğlu**, geleneksel olarak gerçekleştirilen Aşure dağıtımına devam ettiklerini belirterek tüm Keşanlıları davet etti.



# Başkan Helvacıoğlu, Garanti ve İş Bankası Şube Müdürlerini ziyaret etti

## HABER MERKEZİ

Keşan Belediye Başkanı Garanti Bankası Keşan Şube Müdürlüğü görevine yeni atanan **Hasan Arslan** ve İş Bankası Keşan Şubesi Müdürlüğü'ne yeni atanan **Egemen Kaya**'yı 16 Eylül 2019 Pazartesi günü ziyarette bulundu. **Helvacıoğlu**, **Arslan** ve



**Kaya**'ya yeni görevlerinde başarılar diledi.

**Arslan** ve **Kaya**, **Helvacıoğlu**'na ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

# Belediye 25 çocuk için sünnet düğünü yapacak

## HABER MERKEZİ

Keşan Belediyesi, 25 çocuk için sünnet düğünü gerçekleştirecek.

Sünnet düğünü öncesinde, 25 çocuk 16 Eylül 2019 Pazartesi günü, Keşan Devlet Hastanesi'nde sünnet ettirildi. Sünnet olmak için hastaneye gelen çocuklar ve aileleriyle buluşan Keşan Belediye Başkanı **Mustafa Helvacıoğlu**, geçmiş olsun dileklerini iletti.

**Helvacıoğlu**, 22 Eylül 2019 Pazar günü, Keşan Belediyesi Çok Amaçlı Pazarı Kompleksi Meydanı'nda gerçekleştirilecek sünnet düğününe tüm Keşan halkını davet etti.

Başkan **Helvacıoğlu**,



"Çocuklarımızın ve ailelerimizin mutluluklarını paylaşmaktan, bu organizasyona vesile olmaktan dol-

ayı çok mutluyum. Bu organizasyonu inşallah bundan sonraki yıllarda da devam ettireceğiz." dedi.



# Erikli'deki hizmet noktası; Yayla, Danişment, Mecidiye'ye de hizmet verecek

## HABER MERKEZİ

Keşan Belediye Başkanı **Mustafa Helvacıoğlu**, 16 Eylül 2019 Pazartesi günü Keşan Belediyesi Erikli Sahili Hizmet Binası'nda yaptığı açıklamada, Keşan Belediyesi'nin sahildeki hizmetlerinin devam ettiğini bildirdi.

Açıklamaya; Erikli'den Sorumlu Belediye Başkan Yardımcısı **Mustafa Altay**, Temizlik İşleri Müdürü **Yasin Paçaman** da katıldı.

Sezonun hemen bitiminde gelecek sezon için planlamalar ve hazırlıklar yapmaya başla-

dıklarını bildiren Başkan **Helvacıoğlu**, "Erikli'yi 11 Ağustos 2019'da devraldık ve o günden bu güne çalışmalarımızı çok ciddi şekilde yürütüyoruz. **Mustafa Altay** Başkanımız Erikli'de çok güzel işlere imza attı. Sudan, çevre temizliği ve çöp toplamaya, yolların iyileştirilmesinden altyapı sorunlarının giderilmesine kadar her sorunun çözümü için adımlarımızı şimdiden atıyoruz. 3 yıl içinde Erikli'deki değişim herkes tarafından çok net şekilde görülecek. Önümüzdeki yıl 40-50 kişi Erikli'de vatan-



daşlarımıza hizmet üretmek için çalışacak. Burası bir anlamda gerekli tüm hizmetlerin verildiği bir cep şube olacak. Buradan Yayla'ya, Danişment'e Mecidiye'ye de hizmet verilecek. Yaptığımız tüm çalışma ve düzenlemeler vatandaşlarımızın daha hızlı ve etkili şekilde hizmet almalarını sağlamak için." dedi.

**Mustafa Altay** da Erikli'yi daha düzenli ve temiz bir hale getirmek için ekibiyle birlikte çalıştıklarını ifade etti ve vatandaşın en büyük isteği ve beklentisi olan Erikli'nin suya kavuşması için canla başla mücadele ettiklerini dile getirdi.







**şimdi  
başarı sırası  
sizde!..**

**ÖZEL KEŞAN FİNAL AKADEMİ  
ANADOLU LİSESİ**

**GURURLUYUZ...**



**Hiçbir başarı  
tesadüf değildir.**

**Başarı karşılıklı  
GÜVENİN bir meyvesidir**

**2015'te TEMEL LİSE olarak  
çıktığımız bu yolda bizlere  
destek veren öğrenci ve  
velilerimize teşekkür ediyoruz.**

**İnanarak çıktığımız bu yolda  
sizler de bize inandınız.  
Bu süreci beraber tamamladık.**

**HİÇBİR EMEK  
KARŞILIKSIZ KALMAZ.**

**2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında  
okulumuz yeni kampüs binamızda  
Final Akademi Anadolu Lisesi olarak  
hizmet verecektir.**

**KEŞAN'IMIZA VE ÇEVRE İLÇELERE HAYIRLI OLSUN**



**AYRINTILI BİLGİ İÇİN:  
0532 747 25 54**

**Adres: Yeni Mahalle Gülbey Caddesi No: 26**





# Türkiye Ragbi Kadın Milli Takımı, Yunanistan'ı farklı yendi: 44-4

**DHA**  
Türkiye Ragbi Lig Kadın Milli Takımı, Türkiye Ragbi Lig Derneği (TRLA) ve Yunanistan Ragbi Lig Derneği (GRLA) tarafından organize edilen dostluk maçında Yunanistan Ragbi Lig Kadın Milli Takımını 44-4 yendi. Türkiye ile Yunanistan Ragbi Lig Kadın Milli takımları, Edirne'de düzenlenen dostluk müsabakasında karşılaştı. Avrupa Ragbi Lig Federasyonu (RLEF) gözetiminde Trakya Üniversitesi Ayşekadın Stadyumu'nda gerçekleştirilen karşılaşmada Türk Ragbi Lig Kadın

milli sporcularının gösterdiği performans göz doldurdu. İlk yarısı Türkiye lehine 15 - 0 biten karşılaşma yer yer sert mücadelelere sahne oldu. Türkiye'nin sahadan 44 - 4 galip ayrıldığı maçta Türk ve Yunan seyirciler de tezahüratlarıyla maça renk kattı. 40'ar dakikadan iki devre halinde toplam 80 dakika oynanan maçta Türk Ragbi Kadın Milli takımı karşılaşmaya şu kadroyla çıktı: **Nermin Cem, Mehtap Korku, Elif Yılmaz, Jiyan Avras, Zozan Başak, Ece Tekin, Nazlıcan Erdoğan, Hülya Taşçı, Berivan Dilmaç,**

**Bengü Özgen, Gülşah Çakmak, Elif Çınar, Melike Şahan, Gülnur Sak, Tuğçe Güvenç, Derya Şanlıtürk, Merve Fırtına, Nazif Taşkın.** Türk Ragbi Lig Derneği Başkanı **Gürol Yıldız** karşılaşmadan önce yaptığı açıklamada geçtiğimiz yıl ilk sezonunu geçiren Kadın Ragbi Milli Takımı'nın uluslararası arenada başarılar elde etmeye başladığını ifade etti.  
"İLK KARŞILAŞMAMIZDA DÜNYA 8'İNCİSİ İTALYA'YI YENDİK" Geçtiğimiz mayıs ayın-

da dünya 8'incisi İtalya'yı yendiklerini hatırlatan Yıldız, "Türk Ragbi Lig Kadın Takımı ile geçen yıl Doğu - Batı müsabakasını yaptıktan sonra sezonumuzu organize ettik. 4 takımla başladık ve çok başarılı bir sezon geçirdiğimiz için Avrupa Ragbi Lig Federasyonu bizden İtalya - Türkiye maçını talep etti. Geçtiğimiz Mayıs ayında ilk defa uluslararası bir maça çıktık ve Dünya 8'incisi İtalya'yı 18 - 14 yendik, çok mutluyuz" dedi.  
"BURADA TARİH YAZIYORUZ" Türkiye ile Yunanistan Kadın Ragbi Milli Takımlarının ilk kez bir dostluk karşılaşmasında mücadele

edeceğini söyleyen Yıldız, "Bugün de çok özel bir gün, Türkiye ile Yunanistan arasında ilk kez bir maç yapılacak. Tarih yazıyoruz burada. Yunan takımı biraz yeni, daha yeni gelişiyorlar. Biz biraz daha öndeyiz bu konuda. Son olarak da dünya sıralamasında 12'nci sıraya çıktık ve çok mutluyuz" diye konuştu.  
"TÜRKİYE HER YIL ÜSTÜNE KOYARAK İLERLİYOR" Erkek Ragbi Lig'de ise çok başarılı devam ettiklerini dile getiren Yıldız, "Erkek Ragbi Takımı ile geçen yıl Avrupa Lig ve Dünya Ragbi Lig tarafından Dünya Kupası'na davet edildi.



Oraya sıfır statüyle gittik. 4 maçın üçünü kazandık. Bütün ragbi camiası şaşırıldı. Türkiye böyle bir konumdayken nasıl dört maçın üçünü kazanır dediler. Bunu şöyle açıklayabiliriz; Ragbi Lig 130 yıllık geçmişe sahip bir spor. İngiltere ve Avustralya'da gibi ülkelerde de oynayan çok başarılı sporcularımız var. Dolayısıyla Türkiye'de her yıl üstüne koyarak ilerliyor" şeklinde konuştu.



## Keşan Süslü Kadınlar Bisiklet Turu 22 Eylül'de

**HABER MERKEZİ**  
İlk olarak 2013 yılında İzmir'de yapılan ve bu yıl da ülkemizde 12 şehirde ve dünyada 14 ülkede eş zamanlı yapılacak olan Süslü Kadınlar Bisiklet Turu'nun programı belli oldu.  
"EGZOZ

**KOKUSUNA KARŞI PARFÜM KOKUSU"**  
Süslü Kadınlar Bisiklet Turu, Keşan koordinatörü **Ayşe Eker** yaptığı açıklamada tur hakkında şu bilgileri verdi: "Bu yıl ilçemizde üçüncüsünü yapacağımız 'Süslü Kadınlar

**Bisiklet Turu' 22 Eylül 2019 Pazar günü, saat 16.00'da bisikletlerimizle Cumhuriyet meydanında toplanarak başlayacak. Buradan İsmail Saraç Caddesi ve Anafartalar Caddesi takip edilerek Bendis AVM' de son bulacaktır. 'Dünya**



**Otomobilsiz Kentler Günü'ne denk getirdiğimiz etkinliğimizde kadınlar şık kıyafetler ile süslü bisikletlere binerek kısa ve yavaş bir tur yapacaktır. Turumuzun amacı, daha çok kadını bisiklet sürmeye özendirerek, aynı zamanda bisiklet kullanıcıları için güvenli bisikletli ulaşım altyapısı talep etmektir. Ayrıca iklim değişikliği dünyanın önde gelen sorunlarından biri ve biz 'bisiklet' bu soruna da bir çözüm olarak görmekteyiz. 'Egzoz kokusuna karşı parfüm kokusu' diyoruz. Herhangi bir kurum, kuruluş veya derneğe bağlı olmayan bu etkinlik bir sivil toplum hareketidir. Yaşanabilir bir dünya için tüm kadınları şık kıyafet ve süslü bisikletleri ile turumuza bekliyoruz."**



## Evde uyuşturucu kullanmasına izin vermeyen kardeşini bıçakladı

**HABER MERKEZİ**  
Geçen Cuma günü, saat 21.00 sıralarında Keşan'da meydana gelen olayda madde bağımlısı olduğu iddia edilen kız, kendisini evde uyuşturucu kullanmasında konusunda uyararak kardeşi **S.E.B.**'yi bıçakla yaraladı.

Keşan'da yaşayan **A.B.**, iddiaya göre evde kendisini uyuşturucu kullanmaması konusunda uyararak kardeşi **S.E.B.**'yi bıçakla yaraladı.

**S.E.B.**, hastanede tedavi altına alınırken, **A.B.**, polis tarafından yakalanarak, gözaltına alındı. Kardeşlerin babası **H.B.**'de emniyette ifade verirken, kızı **A.B.**'den şükayetçi olmadı. Soruşturma sürüyor.

## Serkan Çağrı: "Bazı rap parçalarının hiçbir anlamı yok"

**DHA**  
Klarnet sanatçısı **Serkan Çağrı**, sosyal medyada son günlerde sıkça paylaşılan 'Susamam' isimli parçaya karşılık yapılan şarkıyı paylaşmasının ardından kendisinin rap müzik karşısı gibi lanse edildiğini söyledi.

Çağrı, rap müziğe karşı olmadığını fakat bazı parçaların hiçbir anlamlı taşımadığını ifade ederek, "Bir anlamı olmayan, tekerlemelerle devam eden, kafa meşgul eden şeylere karşı hayır diyorum" dedi. Sanatçı Çağrı, yeni kurulan Trakya Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (TRAKSEV) çatısı altında Edirne'de ilk kez gerçekleştirilecek 1'inci Uluslararası Balkan Müzik Festivali ile ilgili basın toplantısı düzenledi. Meriç Nehri kenarında bir restoranda gerçekleştirdiği toplantıda son günlerde sıkça paylaşılan 'Susamam' isimli rap parçasına yönelik soruyu yanıtlayan Çağrı, söz konusu parçaya karşılık yapılan 'Demek Susamam' isimli şarkıyı paylaşmasının ardından kendisinin sosyal medyada rap müzik karşısı gibi lanse edildiğini söyledi. Konuyla ilgili yapılan haberleri 'komik' olarak nitelendiren Çağrı, rap müziğe karşı olmadığını dile getirdi. Çağrı, "Rap müzik hakkında düşündüğüm şey şu; bir baba olarak iki tane oğlum var, onların bu müzikten ne aldığını gözlemleyen biri olarak seslendim geçtiğimiz günlerde rap müzikle ilgili. Rap müziğe ve onun türlerine karşı olmam mümkün değil, ben müzisyenim ve bütün müzik türlerini incelemek zorunda olan biriyim, benim işim bu. Ama rap müzikteki her çalışmayı körü körüne desteklediğimi söylemek isterim" dedi.

"BAZILARININ HİÇBİR

**ANLAM YOK'**

Rap müziğini aşkların atışmalarına benzeten Çağrı, "Rap müzik aslında eskiden bizim aşklarımızın atışmalarına benzer ama o eski ozanların, aşkların atışmaları çok doludur, insana çok şey katar, o sözleri düşündükçe bir şey öğrenirsiniz. Bugünlerde yapılan bazıları, hepsi demiyorum, bazıları gerçekten sözleri itibarıyla çocuklarımızın kafasında hiçbir şey düşündürmeyen, hiçbir anlamı olmayan sözleri içerdiğini görüyorum. Tabii bunun yanı sıra rapçilerin birbirleriyle karşılıklı atışmaları var 'diss' diye tabir edilen, bu mesela çok fazla ilgilendiriyor gündemi. Biri bir şey yapıyor, Youtube'da milyonlar tıklanıyor, ertesi gün başkası Youtube'da yayınlıyor. Her gün böyle bir haber geliyor. Yani her gün bunları görüyorum ve soruyorum, kim kimi orada neden yenmiş ya da birbirlerinin üstüne çıkıyorlar. Aslında tamamen birbirlerine atmaşyon, karşılıklı cevap vererek olayın seyrine bizleri de katıyorlar. İnsanların hoşuna giden bir şey var burada, magazin var aslında burada. Herkes o ona müzik aracılığıyla ne demiş diye takip etmeye başlıyor. Şimdi böyle bir müzik kültürünün bizim açımızdan bir faydası olduğunu düşünmüyorum" diye konuştu.

"ALTINDA FARKLI ANLAMLAR ARANMAMALI"

Susamam parçasına karşılık olarak yapılan parçayı paylaşmasının altında da farklı anlamlar aranmaması gerektiğini söyleyen Çağrı, "Protest yapılanlara da saygım var. Geçtiğimiz günlerde benim paylaştığım bir şey vardı, mesela bir tane Susamam



çalışması yapılmıştı, ona da karşılık veren 'Demek Susamam' diye bir şey çıkmış. Videoyu paylaştığımda demiştim ki; 'şimdi de böyle bir şey var' yani rap müzik savaşları mı bu, ne diyorum bunun adına? Yani orada bir yorumum yok benim, böyle de bir şey var demek istedim. Tamamen ortaya konulmuş, çok da altında bir şey aranmayacak bir paylaşım" ifadelerini kullandı.

"SÖZLER BU KADAR BOŞ OLMAMALI"

Serkan Çağrı, müzikteki sözlerin boş olmaması gerektiğini belirterek, Aşık Veyse'lin 'Uzun İnce Bir Yoldayım' parçasını da örnek gösterdi. Çağrı, "Rap müziğin bu kadar trend olması iyi mi, kötü mü bilmiyorum ama kötü olan şu benim oğlum evde 'gibi gibi'den sonra 'bigi bigi' de diyor. Bigi bigi ne? Bir anlamı olmayan, tekerlemelerle devam eden, kafa meşgul eden şeylere karşı hayır diyorum. Adamın biri tutup orada 'Uzun ince bir yoldayım' diyor, yıllarca söylüyorsun, dilinden düşmüyor, baktığında topluma bir şey hissettirmiş. Baktığında bu sözler o kadar boş olmamalı, bir söz hayatımızı topyekun değiştirebilir. Zayıflıyoruz düşünce olarak gün geçtikçe" dedi.



## Anız ateşinde ağaçlar yandı

DHA

Malkara'da, biçilmiş ayçiçeği sapları tarlada yakılırken alevlerin ağaçlık alana sıçraması sonucu çıkan yangında yaklaşık 300 ağaç zarar gördü. Yangın, öğlen saatlerinde Malkara'nın Gönence Mahallesi'ndeki Çiftlikler mevkinde, çıktı. İddiaya göre yasağın olmasına rağmen bir tarlada kalan ayçiçeği saplarının yakılması sırasında alevlerin ormana sıçramasıyla çıkan yangını görenler durumu Malkara Orman İşletme Şefliği ve Malkara Belediyesi itfaiye ekiplerine bildirdi. Arazözlerle bölgeye gelen itfaiye ekipleri



ri ve orman işçilerinin birlikte müdahale ettiği yangın, güçlükle söndürüldü. Yangın, 500 dönümlük biçilmiş alanda etkili olurken, yaklaşık 300 ağacın da zarar gördüğü belirlendi.

## Yakalama ve hapis cezası bulunan 2 şüpheli tutuklandı

HABER MERKEZİ

Keşan'da haklarında çeşitli suçlardan yakalama emri ile hapis cezası bulunan ve polis tarafından yakalanarak, gözaltına alınan S.Ç. ve S.K., çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 'hırsızlık' suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezası bulunan S.Ç. ile 'basit yaralama' ve 'ailenin korunması hükümlerini ihlal' suçlarından yakalama ve hapis cezası olan S.K.'yi yakalayarak, gözaltına aldı. 2 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak, cezaevine konuldu.



## FETÖ şüphelisi çift, çocuklarıyla Keşan'da yakalandı

HÜSEYİN ÜNSAL YÜCEL

Keşan'da polis tarafından düzenlenen operasyonda, yasa dışı yollarla Yunanistan'a kaçmak isteyen 2 FETÖ/PDY şüphelisi, yanlarındaki 2 çocuk ve organizatörlük yaptığı belirlenen 3 kişi ile yakalandı.

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ile Edirne Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti

ile Mücadele Şubesi ekipleri, Keşan-Malkara Karayolu üzerinde yasa dışı yollarla Yunanistan'a geçmek isteyen FETÖ/PDY şüphelilerine yönelik operasyon düzenledi. Polis tarafından plakası belirlenen araç, Keşan Dörtüyl Kavşağı yakınlarında durduruldu. Araçta 1'i kadın, 2'si çocuk 7 kişi yakalanarak, gözaltına alındı.

Emniyete götürülen şüphelilerin yapılan GBT sorgularında FETÖ/PDY soruşturması kapsa-

mında aranan eski emniyet amiri G.A., eşi Ekonomi Bakanlığı eski kimyageri A.A., 2 çocukları, organizatörler H.K., Afganistan uyruklu F.E. ve N.R. oldukları belirlendi. Yakalama sırasında G.A.'nın polis ekiplerine başkası adına düzenlenmiş sahte kimlik beyan ettiği tespit edildi.

Çocuklar, işlemlerinin ardından yakınlarına, diğer şüpheliler ise Edirne Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

## Enez açıklarında 30 kaçak göçmen yakalandı

HÜSEYİN ÜNSAL YÜCEL

Enez'de, lastik botla yasa dışı yollardan Yunanistan'a geçmeye çalışan 30 kaçak göçmen yakalandı. Enez Sahil Güvenlik Komutanlığı ekiplerince yapılan denetimlerde, Boztepe Burnu açıklarındaki lastik botta, yasa dışı yollardan Yunanistan'a geçmeye çalışan bir grup kaçak göçmen olduğu tespit edildi. Operasyon düzenleyen ekipler, lastik botu durdurup üzerindeki Afganistan ve İran uyruklu, 5'i çocuk, 6'sı kadın, toplam 30 kaçakçı yakaladı. Kaçaklar, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edildi.



## Keşan'da okul servisleri denetlendi

HABER MERKEZİ

Dün, 07.30-09.00 saatleri arasında okul servislerine yönelik yapılan denetimlerde 17 araç ve sürücüsü denetlendi.

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri, Keşan Belediyesi ve Keşan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile birlikte öğrencilerin huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmalarını sağlamak amacıyla servis araçlarına yönelik uygulama düzenledi. Uygulamada, 17 araç ve sürücüsü denetlenirken, herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmadı. Denetimlerin süreceği bildirildi.



## VEFATLAR

NURİ CEVREN

Hacıköy halkından merhum Hasan ve merhume Cevren'in oğulları, Kazibe Cevren'in eşi Yasin, Ridvan, Yasemin Şengün'ün babaları Nuri Cevren vefat etti.

Nuri Cevren, 14 Eylül 2019 Cumartesi günü öğle vaktinde kılınan cenaze namazının adın-

dan Hacıköy'de toprağa verildi.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

TÜLAY UZUN PİRENLİ

İspat Cami Mahallesi halkından Yalçın ve Sebahat Uzun'un kızı, Tülin Gücüyeter'in ablası, Şadan Pirenli'nin eşi Tülay

Uzun Pirenli vefat etti.

Tülay Uzun Pirenli, 14 Eylül 2019 Cumartesi günü öğle vaktinde Çamlıkent Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Asri Mezarlıkta toprağa verildi.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

### KİRALIK İŞYERİ

Aşağı Zaferiye Mahallesinde 100m<sup>2</sup> kiralık iş yeri. Kahve, lokanta ve market gibi işlere uygundur.

Tel: 0537 284 63 37 (16-26)

### SATILIK ARSA

Büyük Cami Mahallesinde 278m<sup>2</sup> villa imarlı arsa satılıktır.

Tel: 0533 553 14 50 (13-30)

### SATILIK TRAKTÖR

Karlıköy'de 55 46 FIAT (doksan model) traktör 4 tonluk römork, 3'lü pulluk, 1 adet tırmık ile birlikte satılıktır.

Tel: 0543 340 50 30 (24/9-27)

### SATILIK DÜKKAN

İspat Cami Mahallesi Hıdırağa Sokak'ta 160m<sup>2</sup> dükkan satılıktır.

Tel: 0533 553 14 50 (14-01)

### YARDIMCI ARANIYOR

İstanbuldaki 2 aileye bakacak yardımcı genç bayan aranıyor.

Tel: 0532 281 29 09

### ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

Ön muhasebe departmanında çalışacak deneyimli eleman aranıyor. Başvuru için CV göndermek isteyen whatsaptan gönderebilir. Tel: 0544 714 08 25

### SATILIK 2.EL MALZEMELER

\*2.El market, pastane, lokanta, büro malzemesi  
\*klimalar salon ve duvar tipi  
\*2 teker üzerinde karavan  
\*1 adet koşu bandı  
\*baza-yatak  
\*her çeşit vitrinli buzdolabı  
\*1adet 130m<sup>2</sup> çift cephe dükkan  
Tel: 0544 784 60 67 (2-18)



**ERKAN  
ECZANESİ**

0284 714 97 90  
BAKIRCILAR CAD. NO: 33

**MEDYA**  
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE www.medyakesan.com.tr KEŞAN

17.09.2019 Salı SAYI: 8026

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK YAYINCILIK  
MATBAACILIK SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ. ADINA

SAHİBİ:  
MUSTAFA BEZBAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:  
BÜLENT SAYLAM

EDİTÖR:  
NAZAN KAPLAN

HABER MERKEZİ:  
SONGÜL KONAR - SELÇUK GEZER

BASKI:  
Adres: Aşağı Zaferiye Mah. Namık Kemal Cad.  
Ümmü Karaca Sitesi No: 85 İç kapı No: A

DİZGİ-GRAFİK-BASKI:  
MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK MATBAACILIK  
OFSET TESİSLERİ  
Adres: Büyük Cami Mahallesi İsmet İnönü  
Caddesi Dinçman İş Merkezi  
5/D Kat 1No:24 - KEŞAN  
Tel: (0284) 714 74 24 - (0284) 714 54 00  
www.medyakesan.com.tr  
e-mail: medyakesan@gmail.com

KURUCUSU: YILMAZ ÖZKAYA  
KURULUŞ TARİHİ: 17 MAYIS 1993

\* Resmi İlan Ücreti (1 sütun/cm) 15 TL + KDV  
\* Seri İlan Ücreti (1 Günlük) 10 TL + KDV  
\* Kayıp İlan Ücreti Şahıs (1 Günlük) 25 TL + KDV  
\* Kayıp İlan Ücreti Kurumsal (1Günlük) 50 TL + KDV  
\*Eski sayılar satış fiyatı 2,50 TL



# TEŞEKKÜR



1 Eylül 2019 Pazar günü gerçekleştirdiğimiz 4. KEŞKEK ŞENLİĞİ'mizi onurlandıran; İlçe Kaymakamımız Sayın Nuri ÖZDER'e Adalet ve Kalkınma Partisi Edirne Milletvekili Sayın Dr. Fatma AKSAL'a Keşan Belediye Başkanı Sayın Mustafa HELVACIOĞLU'na 4. Mknz Piy. Tugay Komutanı Piy. Alb. Sayın Öztürk Mustafa YILMAZ'a Yenimuhacir Belediye Başkanı Sayın Mustafa TÜRKER'e 24.Dönem Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Sayın Kemal DEĞİRMENDERELİ'ye Beyendik Belediye Başkanı Sayın Muhammet ÖRNEK'e Adalet ve Kalkınma Partisi Edirne İl Başkanı Sayın İlyas AKMEŞE'ye Adalet ve Kalkınma Partisi Keşan İlçe Başkanı Sayın Gürcan KILINÇ'a Cumhuriyet Halk Partisi Keşan İlçe Başkanı Sayın Özgür Heves YILDIZ'a Keşan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İsmail ŞAPCI'ya Keşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Necmi KAYMAZ'a Edirne İl Genel Meclisi Üyeleri Halil BAYAZIT ve İsmail KELEŞ'e Keşan Kahveciler ve Lokantacılar Odası Başkanı Sayın Hüseyin ÇAKMAK'a Türkiye Yerel Basın Birliği Edirne Şube Başkanı Sayın Erdoğan DEMİR'e Edirne İli Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Sayın Şenol GÜNDAY'a İlçemiz ve beldemiz siyasi parti başkanları, üyeleri ve temsilcilerine Sivil Toplum Kuruluşlarına; Çevre ilçe, belde ve köy halkına, köy muhtarlarımıza derneklerimize; Desteğini esirgemeyen, her zaman yanımızda olan DOÇEK ve SARDOS yönetimi ve üyelerine Keşan FM Tolga Mercan'a Grup Dörtüol'a Keşan Belediye Bاندosu'na Yerel ve Ulusal Basın Temsilcilerine Şenliğimizin gerçekleştirilmesinde maddi manevi katkıda bulunan, emeği geçen değerli kurum ve hemşehrilerimizi Aşçıbaşlarımız Emine KURT, Hatice ERKAN Fatma ÇETİN ve Fatma OĞUZ, Yenimuhacir İlk ve Ortaokulu Müdürlüğüne

KALE Şirketler Grubu adına Sayın Ali Osman KALE'ye Kemal ENGİN'e Öz-En Et Lokantası-Özgür, Gülden ENGİN ve çalışanlarına Ayşe-Orhon CELEPÇİ'ye Türkan- Nedim KALE'ye Masal Orgazinyasyon Hülya ATLIOĞLU'na Mediha-Özden BEYAZOĞLU'na Merhum Ahmet AKIN adına Fatma AKIN'a Eski Ahmet'in torunu Yasemin KADIOĞLU'na Bekir YALÇIN'a Küçükkyaman Zahire İsmail KÜÇÜKYAMAN'a Ferdi NARLI'ya Celali ORTAÇ'a Kemal-Egemen TİRYAKIOĞLU'na Filiz-Osman YALNIZ'a Serin BETON'a Kerime KADEM'e Güven Kasap-Yusuf Cemil ÇAKICI'ya Fatma ŞAHİNBAŞ'a Fahrettin ATAMAN'a Tülay-Celil ENGİN'e Advıye-Mustafa TÜRKER'e Hacıköylü Yazıcılar Mobilya-Cemal, Ethem YAZICI'ya Feride-Üzeyir KÜÇÜKYAMAN'a Ataman Zahire Habil ATAMAN'a Çamlıbel Restaurant Volkan KURU'ya Lineer Lazer Ltd.Şti-Önder ÇEŞMELİ-Fahrettin DOLAŞTIR'a Halil BAYAZIT'a Cemil ARKAN'a Altınyazı Madencilik-Hüseyin KURU'ya Yıldız Tuğla-Fatih KILIÇ'a Mithat BEYAZOĞLU'na Mustafa MERCAN'a Osman KURU'ya İsmail DEMİRKIRAN'a Çetin BEYAZIT'a Çiftlik Ekmek İlhami ARAS'a Adem BEYAZOĞLU'na Yasemin-Ali ORTAÇ'a Hasan KARAKAYA'ya Sabahattin TOPÇU'ya Kadir KURU ve ailesine Ziya-Erdim-Nuray HAMARAT'a Mehmet KADEM'e Mehmet KÜÇÜKSEZER'e Sadık BOZKURT'a Erdinç ÇETİNBAŞ'a Yenimuhacir İlk-Ortaokul Öğrencilerine ve Folklor Ekibine

Ziraatçı Tarım-Oğuz ERDİNÇ-Birkan BELEN'e Hakan YAŞARBAŞ'a Ergene Araç Muayene İstasyonu'na Gölbaşı Restaurant Kıvanç KURU'ya Kaymazlar Restaurant Tunay KAYMAZ'a Bekir UÇAN'a Süleyman GÜRKAN'a Mümin KURT'a Tahsin ORTAÇ'a Ayşe-Halil HALAVURT'a Neşe-Özkan BARLAK'a Ahmet HALAVURT'a Volkan ÜNSAL'a Dönmez Market-Sedat DÖNMEZ'e Salim ALABAK'a Şükrü ÇALIŞKAN'a Sevil-Şükrü ALABAK'a Ahmet YALÇIN'a Alıncı Fikret AYDIN'a Ali Osman EREN'e Anıl Tuhafiyeye Erol DÖNMEZ'e Merve Market Merve KURT'a Yusuf-Sevim ÜNOĞLU'na Halil İbrahim GÜNDOĞDU'ya Sinem KARATAŞ'a Nesrin ERDEM'e Seyit Ahmet MENGİL'e Trakya Tarımsal-Mustafa AMBARLI'ya Zirve Üni Trak Algıda'ya Mustafa YALNIZ'a Sami GÖKSOY'a Rafet ALABAK'a Has Trabzon Ekmekçilik'e Yaşar SÖNMEZ'e İsmail AVCI'ya Gülhan-Ercan DÖNMEZ'e Mustafa KÜÇÜKSEZER'e Eylem-Yaşar GAMSIZ'a Nevzat ÇETİN'e Mustafa IRMAK'a Keşan Mustafa Kemal Paşa Muhtarı Sayın Bayramali KALFALAR'a AKM Müzik Hüseyin AKMAN ve Göksel AKMAN'a Stüdyo ALYANS'a Alpay ÇALIŞKAN'a Lalacık Halk Oyunları Ekibine Trakya Doğa ve Kültür Derneğine Yenimuhacirli Kadınlar Folklor Ekibine

Desteğini hiç esirgemeyen YENİMUHACİR Halkına, Yenimuhacir Gençliğine ve Yenimuhacir Mahalle Muhtarlarına,

isimlerini saymadığımız, bütün uğraşlarda canla başla çalışan YENİMUHACİRLİ KADINLARIMIZA TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ.

Yenimuhacir Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı

**ENVER KÜÇÜKYAMAN**